
2017 年 3 月 21 日 
立命館大学理工学部事務室 

 

2014 年度入学者用学修要覧の変更等について 

 
2014 年度入学者用の学修要覧に変更等がありますので、以下の記載内容を確認してください。 

 
●2017 年 3 月 21 日更新 

＜学修要覧 P29＞ 

「B 群科目（国際教養科目）」に以下科目が新しく開講されます。 
科目名 単位数 配当年次 

Understanding Language 
Introduction to Computational Linguistics 
History of Computing 
Language in Politics 
Computers in Education 
Digital Archives: Applications of ICT to the Humanities 
Introduction to Economics 
Non-Verbal Communication 
Global Fieldwork Project 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 
1 回生以上 

 
 

以 上 


